令和３年 ８月２６日

保護者様

北九州市立若園小学校

校  長  城 戸 祥 次

２学期の開始当初の下校時刻変更のお知らせ

保護者の皆様には、学校教育にいつもご理解ご協力いただき、心より感謝申し上

げます。

  さて、福岡県に「緊急事態宣言」が発令され、２学期の開始にあたり、本市では感

染拡大予防対策を徹底するため、9月 10日（金）まで下記のように下校時刻を変

更いたしますので、お知らせします。

記

※  放課後学童クラブに通う児童は、開所時刻まで各教室で待機させ、

１３時４５分ごろ下校します。

※ ９月 15日（水）は、委員会活動実施のため、４年生は、１４時 15分

下校になります。

ご不明な点等ありましたら、若園小教頭（℡９３１-３５５０）までお尋ねください。

○  ８月２７日（金）～９月１０日（金）

１３時１５分ごろ下校  [午前中４時間授業（給食あり）]